(Jn 10:27)

Oves meæ vocem meam áudiunt, et ego
Dóminus agnósco eas, allelúia.

My sheep hear my voice, and I, the Lord,
know them, alleluia.

LH, P 1709 am

Benedictus

(Cf. Jn 10:28)

Ego vitam ætérnam do óvibus meis, et non
períbunt in ætérnum, et non rápiet eas
quisquam de manu mea, allelúia.

I give my sheep eternal life, and they shall
never perish, and no one can snatch them
from my hand, alleluia.

LH, P 1722 am

Magnificat

(Jn 10:29)

Pater meus quod dedit mihi, máius ómnibus
est, et nemo potest rápere de manu Patris,
allelúia.

What my Father has given me is greater than
all else, and no one can snatch it from the
hand of the Father, alleluia.

FIFTH SUNDAY OF EASTER

Year A

LH, P 1834 am

Magnificat

(Jn 14:3)

Si abiero et præparávero vobis locum,
íterum vénio et accípíam vos ad meípsum, ut
ubi sum ego, et vos sitis, allelúia.

If I go and prepare a place for you, I will
come again and take you to myself, that
where I am, you also may be, alleluia.

LH, P 1849 am

Benedictus

(Jn 14:6)

Ego sum via, véritas et vita: nemo venit ad
Patrem, nisi per me, allelúia.

I am the way, the truth and the life: no one
comes to the Father except through me,
alleluia.

LH, P 1862 am

Magnificat

(Jn 14:8-9)

Dómine, osténde nobis Patrem, et súfficit
nobis. Dicit ei Iesus: Tanto témpore
vobíscum sum, et non cognovísti me,
Philíppe? Qui vidit me, vidit Patrem,
allelúia.

Lord, show us the Father, and that will be
enough for us. Jesus said to him: Have I
been with you for so long a time, and you
still do not know me, Philip? Whoever has
seen me has seen the Father, alleluia.

FIFTH SUNDAY OF EASTER

Year B

LH, P 1835 am

Magnificat

(Jn 15:1-2)

Ego sum vitis vera, et Pater meus agricola est. Omnem pálmitem qui fert fructum, purgat eum ut fructum plus áfferat, allelúia.

I am the true vine, and my Father is the vine dresser. Every branch that bears fruit, he prunes so that it bears more fruit, alleluia.

LH, P 1850 am

Benedictus

(Cf. Jn 15:5)

Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, dicit Dóminus, allelúia.

Whoever remains in me, and I in him, brings forth much fruit, says the Lord, alleluia.

LH, P 1863 am

Magnificat

(Jn 15:8)

In hoc clarificátus est Pater meus, ut fructum multum afferátis et efficiámini mei discípuli, allelúia.

By this is my Father glorified, that you bear much fruit and become my disciples, alleluia.

FIFTH SUNDAY OF EASTER

Year C

LH, P 1836 am

Magnificat

(Jn 13:31)

Nunc clarificátus est Fílius hóminis, et Deus
clarificátus est in eo, allelúia.